
平成 30 年 10 月吉日 
お客様 各位 

永和証券株式会社 

振込手数料弊社負担のお知らせ 

 
平素は弊社をお引き立て賜り、厚く御礼申し上げます。 
弊社は本年 11 月 1 日をもちまして現金による入出金を原則廃止させて頂く事と

いたしました。それに伴い、お振込に係る振込手数料につきましては、ご入金・ご

出金共に原則弊社の負担とさせて頂きます。（ご入金時に弊社負担となるのは、下

記弊社指定の振込先口座に限ります。） 
お客様には、今後もより良い金融商品のご提供やサービスのご提供に精一杯努め

て参りますので、何卒ご理解を賜りますようお願い申し上げます。 
なお、手数料負担の方法に関しましては、下記の通りとなります。詳しくは担当

営業員にご確認下さい。 
今後とも、変わらぬご愛顧のほど賜りますよう、心よりお願い申し上げます。 

 
記 

 

ご入金 
（お客様から弊社へ） 

弊社負担となりますので、差し引いてお振込み下さい。 
（注：弊社指定の銀行口座に限ります。） 

※振込手数料がお客様のご負担となる場合 
・当日二件目以降の振込入金 
・各種顧客負担手数料の振込入金 

など

ご出金 
（弊社からお客様へ） 

弊社負担となります。 

※振込手数料がお客様のご負担となる場合 
・当日二件目以降の振込出金 

など

 

ご入金時の振込手数料が弊社負担となる振込先口座 

銀行名 支店名 種別 口座番号 

三井住友 大阪中央 当座 298660 

りそな 北浜 当座 807057 

三菱 UFJ 瓦町 当座 289832 

南都 大阪中央営業部 当座 2011001 

ゆうちょ － － 14190-86139011 

※口座名義は全て永和証券株式会社（エイワショウケンカブシキガイシャ）です。

以上 


